%

COMUNE DI MILAZZO

(Citta metropolitana di Messina)
K 3K 3k 3K 3k 3k 3k %k 3k % %k sk K 5k

ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

(Nominato con D.P.R. del 28/08/2018, ai sensi dell’art. 252 del d.lgs.® 267/2000)
K 3K >k 3k 3 5k 5k 5k 3k 5k 5k 5k %k

Deliberazione n° 39 del 10/12/2020

OGGETTO: Liquidazione compenso professionale per consulenza specialistica in
materia informatica al dott. Riso Dario.

L'anno duemilaventi, il giorno 10 del mese di Dicembre, alle ore 18,45 e seguenti, nella
sede del Comune di Milazzo, si riunisce I'Organismo Straordinario di Liquidazione
nominato ai sensi dell'articolo 252 del decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000 nelle
persone dli:

[c. ][ Nominativo || Funzione | Presente |l Assente |

1 || Dott. Fortunato Pitrola || Presidente B X L ]
[2 ][ Dott.ssa Maria Leopardi || Componente || X N ]

3 |[ Dott. Rosario Caccamo | Componente || x B ]

Partecipa alla riunione la Dr.ssa Giuseppa Mezzasalma, nella qualita di segretario
verbalizzante.

L'Organismo Straordinario di Liquidazione,

Premesso che:

@ che il Comune di Milazzo con deliberazione consiliare n. 101 dell's novembre 2016,
immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

@ con D.P.R. del 28/08/2018 sono stati nominati i nuovi componenti dell’Organismo
Straordinario di Liquidazione;

# il nuovp Organismo Straordinario di Liquidazione si & insediato in data 12 settembre
2018, giusta deliberazione n° 39 del 12/09/2018;

Visto I'art.253 comma 3 del D.Lgs n.267/2000 secondo il quale I'Organo Straordinario

di Liquidazione pud auto organizzarsi e per motivate esigenze, dotarsi di personale

qualificato, acquisire consulenze, acquistare attrezzature, le quali alla conclusione delle

attivita di ripiano dei debiti rientrano nel patrimonio dell’Ente;

Richiamata/o:

@ la deliberazione n. 9 del 13.02.2020 con la quale I'Organismo Straordinario di
Liquidazione ha conferito al dott. Dario Riso, incarico di consulenza specialistica in
materia informatica per avviare e portare a regime l'applicativo predisposto dal
Ministero dell'Interno per la gestione dei dissesti - GE.DI., con decorrenza dalla data
di sottescrizione del disciplinare d‘incarico e con l'obbligo di portare a compimento
le attivita previste dal disciplinare d'incarico entro il 31/12/2020, per il compenso
concorcato di euro 4.800,00, al lordo della ritenuta d'acconto del 20% e oltre oneri



fiscali e previdenziali se dovuti, oltre al rimborso delle spese effettivamente
sostenute, debitamente documentate, e il rimborso delle spese chilometriche di
percorrenza in misura pari a 1/5 costo della benzina a chilometro;

< il disciplinare di incarico sottoscritto in data 13/02/2020;

Ritenuto che il dott. Riso Dario ha adempiuto alle prestazioni dedotte nel disciplinare

di incarico, come da relazione agli atti;

Visto:

@ il prospetto di liquidazione del compenso lordo per prestazione di lavoro autonomo
occasianale per Euro 4.800,00;

@ il prospetto di liquidazione spese per vitto, pedaggi autostradali e carburante da cui
risulta una spesa sostenuta complessiva di Euro 497,34;

Dato atto che:

@ |a prestazione € resa in esonero dall'l.V.A. Ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. n. 633 del
26.10.1972 e successive modificazioni e integrazioni;

@ la prestazione e resa in esenzione dall'obbligo contributivo in quanto di importo
inferiore a euro 5.000,00 ai sensi dell'art. 44 c. 2 del D.L. n. 269/03, convertito in
L. n. 326/03;

Visti/o
= il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
= il D.P.R. 24.08.1993, n. 378;
* |’Ordinamento Amministrativo della Regione Siciliana;

all’'unanimita dei presenti
DELIBERA

1. diimpegnare e liquidare a carico della gestione liquidatoria, per il dott. Riso Dario,
la complessiva somma di euro 5.297,34 come di seguito indicata, in relazione ai
documenti amministrativi/fiscali presentati:

@) compenso lordo €. 4.800,00

b) rimborso spese €. 497,34
con contestuale imputazione ai pertinenti capitoli della gestione liquidatoria del bilancio
dell’ente;

2. di dare mandato al responsabile contabile della gestione liquidatoria, Rag.
Scaltareggia Rino Giuseppe, dipendente del Comune di Milazzo di provvedere ai
necessari atti consequenziali per la piena e completa attuazione del presente
provvedimento;

3. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ex art. 4, comma. 6, del
D.P.R. 24.08.1993 n. 378;

4. di disporre, altresi, I'inoltro della presente deliberazione, immediatamente
esecutiva a cura del personale di supporto dell'OSL a:
= Sindaco;
= Segretario Generale del Comune di Milazzo;

» Dirigenti delle Aree interessate;

= Ufficio Messi, per la pubblicazione all'albo pretorio.
Tale delibera verra pubblicata a cura del personale dell'OSL:

° all'albo pretorio;

° sul sito internet del Comune;

© sulla sezione del sito internet dedicata all'O.S.L.

ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE



Il Presidente - dott. Fortunato Pitrola

/ _
Il Componente - dott.ssa Maria Leopardi W/

Il Componente - dott. Rosario Caccamo

Il ?egre rio m/?ahm

D sa Gi\Jseppa Mezzasalma




!mwuﬂﬁﬁma*m
M“ -

artesTa |
‘ mhmmaﬂ““ma—*dfﬂ*w\bﬁ per
TEmanervi per guindic giorni coasecutivi.

—_— ’

.- : i & Youg .t -
28 Segretasio Genesale
Laddelto aliaibo
- &
s ]
! o Z ﬁ ' "- i l.
[ ==
W
. :
ot -



